بموازات این اقدامات پارلمان اروپا نیز به فشار بیشتر علیه دولت
ایران روی آورد وخواهان ارسال یک هیات نمایندگی به ایران شد تا
در زمینه مسائل سیاسی و اجتماعی و زیست محیطی از نزدیک مسائل را
مورد بررسی قراردهد. برنامه سفر هیات نمایندگی در ۲۷ اکتبر با
عدم صدور روادید توسط حکومت اسلامی لغوگردید. کمیسیون ایران
واروپا تحت ریاست خانم تاریا کرونبرگ از اعضای احزاب سبز اروپا
ورئیس این کمیسیون بتاریخ ۸ آذر ۱۳۹۰ مطابق ۲۹ نوامبر۲۰۱۱ اقدام
به برگزاری یک نشست با تعدادی از نهادها و شخصیت های ایرانی وبین
المللی دست زد. هدف این نشست تبادل نظرومطلع شدن از وضعیت ایران
در زمینه حقوق بشر، زنان، روزنامه نگاران، اقلیت های قومی و
مذهبی، سیاست اتمی و وضعیت زیست محیطی بود.